Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº17/2023

Manifesta aplauso aos seguintes

profissionais da saúde que atuam no

Serviço de Urgência e Emergência

192, a ENFERMEIRA RENATA, a
TÉCNICA DE ENFERMAGERM
DENISE E AO CONDUTOR
JÚNIOR VELOSO pela ajuda no

nascimento do pequeno barbarense

Heitor Pietro dentro da ambulância a

caminho do hospital Santa Bárbara

em 22 de janeiro de 2023.

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO a importância do serviço de Urgência e

Emergência 192 em nosso município;

CONSIDERANDO o alto comprometimento dos profissionais da

saúde que realizam este trabalho, onde correm contra o tempo para salvar

vidas;

CONSIDERANDO que é honroso por parte da sociedade valorizar

os esforços feitos por estes profissionais;

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

40
2/

20
23

 2
3/

01
/2

02
3

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
: D

45
P

-0
69

V
-8

50
5-

94
0S

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

CONSIDERANDO que a atuação destes servidores durante o

trabalho servirá de exemplo, motivação e de estudo de caso para os demais

integrantes da secretaria de saúde do município;

CONSIDERANDO que a honra de uma homenagem está em

merecê-la e não em receber e que foi demonstrado todo o merecimento destes

profissionais que serão aplaudidos;

REQUEIRO o envio de cópia da presente Moção de Aplausos,

aos homenageados para a Sede de Apoio do Serviço 192 no município - PS

Afonso Ramos - Rua do Trigo, 1005 - Jardim Perola Santa Bárbara d'Oeste -

SP, 13454-204.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO aplaude por todas as razões aqui expostas, nos

termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis,

seguintes profissionais da saúde que atuam no Serviço de Urgência e

Emergência 192, a ENFERMEIRA RENATA, a TÉCNICA DE
ENFERMAGERM DENISE E AO CONDUTOR JÚNIOR VELOSO pela ajuda

no nascimento do pequeno barbarense Heitor Pietro dentro da ambulância a

caminho do hospital Santa Bárbara em 22 de janeiro de 2023.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  23 de janeiro de 2.023.

ELIEL MIRANDA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

40
2/

20
23

 2
3/

01
/2

02
3

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
: D

45
P

-0
69

V
-8

50
5-

94
0S

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PAULO MONARO
Presidente

ARNALDO DA SILVA ALVES – ARNALDO ALVES

Vereador

NILSON ARAÚJO DA SILVA – NILSON ARAUJO

Vereador

FELIPE EDUARDO GOMES CORÁ – FELIPE CORÁ

Vereador

ISAC GARCIA SORRILLO - ISAC SORRILLO

Vereador

ANTONIO CARLOS RIBEIRO – CARLÃO MOTORISTA
Vereador

CELSO LUIS DE ÁVILA BUENO – CELSO ÁVILA
Vereador

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES FONSECA – JESUS
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

40
2/

20
23

 2
3/

01
/2

02
3

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
: D

45
P

-0
69

V
-8

50
5-

94
0S

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO – REINALDO CASIMIRO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

40
2/

20
23

 2
3/

01
/2

02
3

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
: D

45
P

-0
69

V
-8

50
5-

94
0S

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

5

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D45P069V8505940S, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: D45P-069V-8505-940S

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

40
2/

20
23

 2
3/

01
/2

02
3

15
:3

6
-

C
H

A
V

E
: D

45
P

-0
69

V
-8

50
5-

94
0S

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D45P069V8505940S,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D45P069V8505940S
		2023-01-24T09:02:39-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-24T09:27:46-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-24T11:15:52-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-24T11:20:43-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-24T11:25:07-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-25T13:13:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-25T13:53:20-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-25T18:18:35-0300

		2023-01-26T13:39:23-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-27T19:34:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura